
UCHWAŁA nr I/41//2010 

 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

 „ PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

 z dnia 21 grudnia 2010 r. 

w sprawie zgłoszenia Pana Kazimierza Jareckiego do powołania w skład zarządu spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Rzeszowie Spółka Akcyjna 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ograniczeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne 

 

Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgłasza się Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Pana Kazimierza Jareckiego do 

powołania w skład zarządu spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie Spółka Akcyjna z/s w Chmielniku, w której Związek Gmin 

posiada 100% akcji w kapitale zakładowym. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący  Zgromadzenia  

 

 

       Wiesław Dronka 

 


